[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.10.2020

                                                                                          № 3/29
пгт Свеча
О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы  от 11.11.2016           № 4/38
В соответствии с Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Свечинской районной Думы от 11.11.2016 № 4/38 «Об оплате труда главы Свечинского района и муниципальных служащих органов местного самоуправления Свечинского муниципального района Кировской области» следующие изменения:
1.1. В Положение о размере и условиях оплаты труда главы Свечинского района (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1.1. в пункте 1.7. Положения слова «председателя Свечинской районной Думы» заменить словами «председателя Думы Свечинского муниципального округа»;

1.1.2. в пункте 1.8. Положения слова «председателя районной Думы» заменить словами «председателя Думы Свечинского муниципального округа»;

1.2. По всему тексту Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области слова «председатель районной Думы» заменить словами «председатель Думы Свечинского муниципального округа» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 18.09.2020 года.
Глава Свечинского района                              Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

    С.А. Шабанов